
 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА  1 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

ПИБ: 105700713 

БУЛЕВАР МИХАЈЛА ПУПИНА БР. 16 

21000 НОВИ САД 

Република Србија 

Датум: 26.04.2022 

Број: 138-404-101/2022-5 

Члан 146. став 1. Закона о јавним набавкама-Наручилац доноси одлуку о додели уговора ако је у стручној оцени 

понуда утврђено да су се стекли услови за доделу уговора. 

ОДЛУКА О ДОДЕЛИ УГОВОРА 

Наручилац: ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАРИЈАТ ЗА ЗДРАВСТВО 

Референтни број: 138-404-101/2022 

Назив набавке: Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним 

гласилима-У ПОНОВЉЕНОМ ПОСТУПКУ (СТРУЧНО –ЕУКАТИВНИ ТЕКСТОВИ НА ТЕМУ: 

„БОЛЕСТИ ПЛУЋА“) 

Број огласа на Порталу јавних набавки: 2022/С Ф02-0012360 

Врста уговора  Радови  Добра  Услуге 

Главна CPV ознака: 79820000 

Назив предмета / партије: Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у 

јавним гласилима-У ПОНОВЉЕНОМ ПОСТУПКУ (СТРУЧНО –ЕУКАТИВНИ ТЕКСТОВИ НА 

ТЕМУ: „БОЛЕСТИ ПЛУЋА“) 

Процењена вредност предмета / партије (без ПДВ-а): 700.000,00 Валута: РСД 

Уговор се додељује привредном субјекту: 

РИНГИЕР  ДОО БЕОГРАД, 100000889, КОСОВСКА, 10, Београд (Стари Град), 11000, Србија 

 

Вредност уговора (без ПДВ): 692.000,00 

Вредност уговора (са ПДВ): 830.400,00 

Валута: РСД 



 

 

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ 
 

   

Подаци о поступку 

Назив поступка Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним гласилима-У ПОНОВЉЕНОМ ПОСТУПКУ (СТРУЧНО –

ЕУКАТИВНИ ТЕКСТОВИ НА ТЕМУ: „БОЛЕСТИ ПЛУЋА“) 

Реф. број 138-404-101/2022 

Врста поступка Отворени поступак 

Број и датум одлуке о спровођењу 138-404-101/2022-2, 04.04.2022 

Процењена вредност 700.000,00 

Техника  

ЦПВ 79820000-Услуге у вези са штампањем 

Кратак опис набавке Услуга сачињавања  и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним гласилима, усмерених на подршку превентивним 

активностима за очување и унапређење здравља и усвајање понашања која доприносе здрављу. Стручно-едукативни текстови су на теме и питања 

која су у вези са болестима плућа и просвећивањем  о хроничним незаразним болестима, дијагностици и лечењу ових болести, као и подстреку 

становништва за превентивне прегледе. 

Подељен у партије НЕ 

Образложење зашто предмет није подељен у 

партије 

Ради се о поновљеном поступку јавне набавке 138-404-76/2022 - за Партију 2: „Болести плућа“,  из јавне набавке ЈН 2/2022-О, где је поступак 

обустављен из разлога што није прибављена нити једна прихватљива понуда. 

Број огласа 2022/С Ф02-0012360 

Врста огласа Јавни позив 

Објављено 05.04.2022 

Рок за подношење 15.04.2022 09:00:00 
 

  

Чланови комисије за јавну набавку 

Име и презиме 

др Снежана Бојанић Стојић 

Биљана Гаврић 

Драган Хорват 
 

 

Подаци о предмету / партијама 

  



 

 

Назив партије Услуга сачињавања и објаве стручних, здравствено васпитних и едукативних текстова у јавним гласилима-У ПОНОВЉЕНОМ 
ПОСТУПКУ (СТРУЧНО –ЕУКАТИВНИ ТЕКСТОВИ НА ТЕМУ: „БОЛЕСТИ ПЛУЋА“) 

Критеријум за доделу уговора на основу Цене 
 

Захтеви набавке 

Назив захтева 

ВЕЛИЧИНА СТРУЧНОГ ТЕКСТА 

БРОЈ ФОТОГРАФИЈА У КОЛОРУ 

РОК ЗА ОТПОЧИЊАЊЕ ИЗВРШЕЊА УСЛУГЕ 
   

   

  



 

 

 

Подаци о отварању 

Датум и време отварања: 15.04.2022 09:30:00 

Електронско отварање понуда завршено у: 15.04.2022 09:30:03 

Број пристиглих понуда / пријава 1 
 

 

Понуђач Облик понуде Ознака / број понуде Подизвођачи Датум и време подношења 

РИНГИЕР  ДОО БЕОГРАД, КОСОВСКА, 10, 11000, Београд (Стари Град), 
Србија 

Самостално 947 НЕ 5.4.2022. 13:00:47 

 

 

  

 

  

  



 

 

 

Аналитички приказ поднетих понуда 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ 
ФОТОГРАФИЈА 
У КОЛОРУ 
[комад] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РОК ЗА 
ОТПОЧИЊАЊЕ 
ИЗВРШЕЊА 
УСЛУГЕ [дан] 

ВЕЛИЧИНА 
СТРУЧНОГ 
ТЕКСТА 
[карактер] 

РИНГИЕР  ДОО БЕОГРАД 692000.00 830400.00 РСД 1.00 45 дана, 
сукцесивно - 
по 
сукцесивном 
извршењу 
услуге 

30 14.00 4000.00 

 

 

  

  

   

Аналитички приказ понуда након допуштених исправки 

 Подаци о цени Остали захтеви 

Понуђач Цена Цена (са 
ПДВ) 

Валута БРОЈ 
ФОТОГРАФИЈА 
У КОЛОРУ 
[комад] 

Рок и начин 
плаћања 

Рок важења 
понуде 

РОК ЗА 
ОТПОЧИЊАЊЕ 
ИЗВРШЕЊА 
УСЛУГЕ [дан] 

ВЕЛИЧИНА 
СТРУЧНОГ 
ТЕКСТА 
[карактер] 

РИНГИЕР  ДОО БЕОГРАД 692000.00 830400.00 РСД 1.00 45 дана, 
сукцесивно - 
по 
сукцесивном 
извршењу 
услуге 

30 14.00 4000.00 

 

 

  

  

   

Стручна оцена 

Понуђач Прихватљиво Одбијено или се не разматра Износ Износ (са ПДВ) Валута 

РИНГИЕР  ДОО БЕОГРАД ДА НЕ 692.000,00 830.400,00 РСД 

Напомена уз преглед понуде: У поступку стручне оцене понуда, на основу члана 142. став 1. и 2. Закона о јавним набавкама, наручилац је поставио захтев за  
додатним објашњењем које ће му помоћи при прегледу, вредновању и упоређивању понуде Рингиер доо, а који се 
састојао у следећем: Понуђач је позван ДА, У РОКУ ДО 5 ДАНА ОД ДАНА СЛАЊА ДОПИСА, ПОД ПРЕТЊОМ ОДБИЈАЊА ПОНУДЕ 
ДОДАТНО ОБЈАСНИ СВОЈУ ПОНУДУ У ДЕЛУ ДОСТАВЉЕНОГ МОДЕЛА УГОВОРА, ДА СЕ ПИСМЕНО ИЗЈАСНИ, КАДА ЈЕ РЕЧ О 
ДИНАМИЦИ ПЛАЋАЊА, КОЈУ ОПЦИЈУ БИРА ЗА ПЛАЋАЊЕ ИЗВРШЕНИХ УСЛУГА ТЕ ДА НАВЕДЕНИ ДОКАЗ ДОСТАВИ 
НАРУЧИОЦУ ПУТЕМ ПОРТАЛА ЈАВНИХ НАБАВКИ (ПРЕКО САНДУЧЕТА СА ПОРУКАМА). 
Дана 18.04.2022. године понуђач је доставио е -маил, путем Портала јавних набавки, у коме се определио за динамику плаћања - по 
сукцесивном извршењу услуге. 

   

 

   



 

 

Уговор ће се доделити ДА 

Сукоб интереса који је утврђен и мере које су 
поводом тога предузете 

 

Додатни подаци / Напомена  

 

 

    

Понуђач Ранг Образложење ранга Бира се 

РИНГИЕР  ДОО БЕОГРАД 1 Цена понуде: 692.000,00 РСД ДА 
 

  

    

Образложење избора 
 

Понуда је оцењена као прихватљива, испуњава услуве за доделу уговора, у складу са чланом 144 ЗЈН, понуђач је доставио тражене 
доказе и захтевану документацију да испуwава критеријуме за квалитативни избор привредног субјекта односно критеријуме за 
избор. 

 

  

    
  

 

   



 

 

Понуда је оцењена као прихватљива, испуњава услуве за доделу уговора, у складу са чланом 144 ЗЈН, 

понуђач је доставио тражене 

доказе и захтевану документацију да испуwава критеријуме за квалитативни избор привредног 

субјекта односно критеријуме за избор. 

Упутство о правом средству: 

Против ове одлуке, понуђач може да поднесе захтев за заштиту права у року од десет дана од дана 

објављивања на Порталу јавних набавки у складу са одредбама Закона о јавним набавкама 

(„Службени гласник“, број 91/19). 

 

ПОКРАЈИНСКИ СЕКРЕТАР  

                   ЗА ЗДРАВСТВО 

            проф. др Зоран Гојковић 

 


